
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 

від 25.12. 2015 р. № 7/3-71 
с. Мелекіне 
 
Про  розгляд листа № 575 від 22.12.2015 р.  
ККП Мелекінської сільської ради 

 
 
      Розглянувши листа  директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. № 575 
від 22.12.2015 р. згідно рішення земельної комісії Мелекінської сільської 
ради, протокол № 2 від 22.12.2015р., враховуючи коригування генерального 
плану села Мелекіне та Бурякова Балка, розглянувши матеріали технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення. Керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» п.п.34 п1. ст.26 
 

сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити  земельну ділянку з кадастровим № 1423984400:03:000:0206, 

площею 5,7227 га в с. Бурякова Балка, яка являється земельною 

ділянкою комунальної власності Мелекінської територіальної громади 

в оренду для ведення сільськогосподарської  діяльності Мелекінським 

ККП терміном на 7 років.    

2. Фахівцю юрист-консульту Алдошиній Т.Г. провести необхідні дії 

пов’язані за укладенням договору  оренди земельної ділянки площею 

5,7227 га, кадастровий № 1423984400:03:000:0206. 

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. забезпечити офіційну 

реєстрацію земельної ділянки кадастровий № 1423984400:03:000:0206 

для ведення сільськогосподарської  діяльності Мелекінським ККП 

терміном на 7 років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  голову 

Мелекінської  сільської ради Поповича В.П.. 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович           


